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KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
POLITEKNIK NEGERI PONTIANAK

Jalan Jenderal Ahmad Yani - Pontianak 78124, Kalimantan Barat
Telp: (0561)736180, Faxsmile :(0561)740143, Kotak Pos 1286

Laman: www.polnep. ac.id.

SURAT TUGAS
Nomor :3833 /PL16lDT 12013

Dasar : Surat Ketua Jurusan llmu Kelautan dan Perikanan Politeknik Negeri Pontianak,
Nomor:137/PL16ilKP/DTnA13, tanggal 15 November 2013, perihal: Permohonan Surat Tugas
Mengajar Semester Gasal Tahun Akademik 201312014.

Direktur Politeknik Negeri Pontianak menunjuk serta menugaskan Staff Pengajar untuk melaksanakan
Kegiatan Belajar Mengajar (KBM) pada Jurusan ilmu Kelautan dan Perikanan, Semester Gasa[ Tahun
Akademik 201312414 seperti terlampir.

Demikianlah Surat Tugas ini dibuat dan disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan
sebagaimana mestinya.

lr. H. Muh. Toasin Asha, M.Si

NrP. 19611225199U1 1 001

Tembusan:
1. Direktur Polnep
2. Pembantu Direktur ll Polnep
3. Ketua Jurusan IKP Polnep
4. Kabag MK-PSIdan Kabag AUKK Polnep
5. Yang bersangkutan



Lampiran

Nomor

Tanggal

1 Surat Tugas

: 3833 /P116/DT/2013

: 19 November 2013

BEBAN TUGAS TENAGA PENGAJAR

JURUSAN ILMU KELAUTAN DAN PERIKANAN

PROGMM STUDI BUDIDAYA PERIKANAN

SEMESTER GASAL TAHUIN AKADEI,IIK 201 312014

NO. N AMA Mata Kuliah SMT

Mengajar

SKS
Jany' Jml Tfl Trl

Ket.
Mg Kls SKS Jtn/Mg

1 2 3 4 5 6 7 8 I
1 Drs.Slamet,T, M.Si.

NrP. 1963051 31998031001

(elavakan Usaha BDP 3 1 2 6 14 DT

Manaiemen Tata Lingkungan Budidaya Perikanan 2 4 2 4 8

Penyuluhan Perikanan 3 7
,l 2 7

)KL 
1

ilt 1 4 2 2 I
Total I 22 7 t5 37

2 Judiman, S.Pi, M.Si.

\r P. 1 9/Zu9Ub2UUz1 llUUC
Manaiemen Kualitas Air ilt .,' 5 1 3 E DT

lek. Budidaya Atr Laut 3

Teknik Pembenihan lkan ilt 4 6 4 b

NTPI lil 3 6 o 12

Total 13 24 E 10 30

3 Agus Setiawan, S.Pi, M.Si.

NlP. 1977081720[2121002

)asar-Dasar Manaiemen I 2 4 2 4 8

Iek. Penanqanan Hsl Bd. P lll 2 4 4 8 DT

Manaiemen Kualitas Ait ill 3 5 2 o 10

renyuluhan Perikanan 3 7 1 3 7

leknik Budidaya Air Laut J 7 1 3 7

Total 13 27 8 17 40

4 /usuf T Johari, S.St.Pi, M.Si.

!rP.'r9791 106200312',1002

Rekayasa Aquaculture 4 q 2 8 18 DT

Genetika dan Pemuliaan lkan ill 3 5 1 3 E

PKL 1 ill 1 4 2 2 8

Total 4 o E 13 31

tr Farid Mudlofar, S.Pi.

NtP. 1 977200501 1 004

\plikasi Komputer I
, 3 2 4 6

Penoantar llmu Perikanan I 2 ?
1 I 3 DT

Dasar - Dasar llmu Lingkungan t 3 5 1 3 5

Iek. Penanganan Hsl Bd. P ilt 2 4 L 4 8

l-ek. Budidaya Air Laut 3 7 1
2 7

Fisika 2 3 4 8 12

Tota 14 25 11 24 41

6 Sarmila, S.Pi.

NrP. 19800405200501 2007

Genetika dan Pemuliaan Ikan

Teknik Pembenihan lkan

ilt 2 5 2 ( DT

ilt 4 4 b

Pengantar llmu Perikanan

ffi
2 4 Z 4

lll 3 b 2 D 12

Total 11 21 5 14 27

7 Suparmin, S.Pi.

NtP. 19750202200501 1001

Dasar - Dasar llmu Lingkungan I ? 5 2 6 10 DT

eknik Budidaya Air tawar lll 4 6 2 8 12

)engantar llmu Perikanan 2 4 1 2 4

]KL IV 1 4 2 2 8

Total 10 19 7 18 34

I Ridwan Salim, S.Pi, M.Sc

NrP. 1973021 12003121001

2enqendalian Hama dan Penyakit lkan ilt 3 6 2 b 12 DT

Pengantar llmu Perikanan 2 3 1 2 3

Penyuluhan Perikanan
2 7 2 b 1A

Tek Budidaya Air Tawar lil 4 D 1 4 6

l-ek Budidaya Air Laut 3 7 1 3 7

Total 15 29 7 2',l, 42

10 Susitawati, S.Pi, M.Si

Nt P. 1 9750701 2002122001

Biotogi I 2 4 1 2 4 DT

ienetika dan Pemuliaan lkan ill 2 4 1 2 4

Jasar-Dasar Manaiemen 2 4 1 2 4

leknik Pembenihan lkan ilt 4 7 ? 8 14

Total 10 19 5 14 26



7----------7

,| 2 3 4 5 6 7 I o

11 M.ldham Shilman, S.Pi, M.Si.

NtP 19751015200212100s

Rekayasa Aquaculture 4 o 2 8 18 DT

Manajemen Tata Lingkungan BDP I 4 2 4

Kelayakan Usaha BDP

Manaiemen Kualitas Air ilt

e

3

7

5

2

1

o

3

14

5

12 25 b r9 41

12 Romi Susanti, S.Pi, MP.

NrP'l 97s0'1 102003122001

Biolooi I 2 4 2 4 8 DT

)asar-dasar llmu Lingkungan 3 F
I J A

leknik Budidaya Air tawar u 4 b 1 4 6

3enetika dan Pemuliaan lkan $ 3 5 1 3 5

)enoendalian Hama dan Penyakit lkan ill ? h I 6 12

Manalemen Tata Lingkungan 2 4 1 2 4

PKL IV 1 4 2 2 I
Total '18 34 IU 22 40

13 Misruki, NIA \qama lslam I 3 4 4 12 16 PTM

Total 3 4 4 12 16

14 Very Lestari, S.Sos, M.Si. Kewarganegaraan I I 2 4 I I PTM

Total 2 2 4 8 a

15 Jray Endang K, S.Pd.,M.Ed.

\P 197 30927 20050 1 1 003

Bahasa lnqgris V 2 4 4 8 16 DTT

Tota 2 4 4 8 16

16 lndah anjar Reski, S.Pd., M.Pd.

NlP. 19860s06200801 2002

Bahasa lnggris I 2 4 2 4 I DTT

Total 2 4 2 4 8

17 \rsanti Budiarti, S.Pd. Bahasa lnggris I 2 4 2 4 I DTT

Total I 4 2 4 I
18 Hamdil, S.Pd (imia dasar

2 6 4 12 20 PTM

Tota 3 tr 4 12 20

19 (urniadi, S.Pd Bahasa lndonesia 2 L 4 8 8 PTM

Tota 8 14 10 8 8

20 Belvi Vatria, A.Pi, M.Si. Aplikom 2 ? 2 4 6 DTT

DDM 2 3 1 2 3

Total I 4 D 3 b I

i-.H. [,tutr. Toasin Asha, M.Si

NrP.19611225 199011 1 001



Lampiran 2 Surat Tugas

Nomor : 3833 /P116/DT/2013

Tanggal : 19 November 2013

BEBANTUGAS TENAGA PENGAJAR

JURUSAN ILMU PERIKANAN DAN KELAUTAN

PROGRAM SIUDI TEKNOLOGI PENANGKAPAN IKAN POLITEKNIK NEGERI PONTIANAK

SEIIESTER GASAL TAHUN AKADEIIIK 201312014

NO NAMA MATA KULIAH SMTR sKs
JAMI

MG

JUMLAH
KET

KLS SKS JAM

1 2
IJ 4 E 6 7 8 o 10

1 ladri, S.St.Pi, MT (omunikasi lil 2

a

J

4

4

b

2

1

1

4

3

3

8

4

b

Stabilitas Kapal PenangkaP lkan

Navigasi radar & Sistem Navel

Jumlaf 10 18

2 Rasidi, S.St.Pi, MT

L

2
2

4

3

5

1

a

1

2

4

3

4

6

5

Bangunan Kapal Penangkapan lkan Iil

Pesawat Kapal PenangkaP lkan ilt

Teknik Penanqkapan lkan

Jumlah 9 15

La Baharudin. S.St.Pi, MT

I

2
.)

+

4

6

1

z

I

4L

4

3

4

o

6

Bangunan Kapal PenangkaPan lkan ilt

Alat - alat Navigasi lil

llah Gerak Kapal PenangkaP lkan

Jumlah I ,8

4 Ho Putra Setiawan, S.Pi, MT

2

2

2

4

3

2

1

2

1

2

4

2

4

b

3

Bioloqi Perikanan

Penvuluhan Perikanan

lVlanaiemen Kapal Penangkapan lkan

Jumlat 8 13

5 iumadi Sudarso, S.St.Pi, M.Si

2

2

3

2

4

3

6

4

2

2

1

1

4

4

3

2

8

b

b

4

]MS 3 ilt

Pelayanan Medik ilt

Kecakapan Pelaut Kpl Penang. lkan

QMS 1

Jumlai 13 24

6 Arif Mayudin, S.St.Pi, MP

2

3

4 2

2

4

o

8

10

\plikasi Komputer I

llmu Pelayaran Datar ilt

Jumlah l0 18

7 Frangky F. Tumion, S.lK

2

2

2

a

4

4

2

1

1

4

2

2

6

4

4

Pengantar llmu Peilkanan

Biol@i Perikanan

(WS 1

Jumlah 8 14

I Slamet Jumaedi, S.St.Pi, MP

2

2

3

4

4

E

1

I

1

2

4

3

4

8
q

KWS 1

Kewirausahaan 3 ilt

Hitung Pelayaran

Jumlah s 17

0 lelvi Vatria, A.Pi, M.Si

2 4 1 2 4]MS 1 I

Jumlah 2 4

1 iamli, ST,MT

Matematika 2 3 2 4 6

4 6

11 Rustam, M.S

Pendidikan Agama 2 , 2 4 4

4 4



2 3 4 E 6 7 8 o 10

12 Kumadi, S.Pd

Bahasa lndonesia

Jumlah

2 I I 4 4

4 4
13 Mery Lestary, S.Sos, M.Si

Kewarganegaraan 2 2 I 4 4

4Jumlah 4

14 Decky Y.Ndaumanu,SE,S.Pd, M.Pd

2 2 4 bBahasa lnggris Pelayaran ill

Jumlat 4 6

1t

1(

Nurul Fadillah,M.Ed.TESOL

I 4 2 4 IBahasa lnggris 1

Jumlal 4 8

Lukas Wibowo,S.St.Pi

Fisika 2 3 a b

Jumlalr 4 6

lr. 1{Muh. Toasin Asha, M.Si

NrP. 19611225 199011 1 001



Lampiran 3 Surat Tugas

Nomor : 3833 /P116/DT12013

Tanggal : 19 November 2013

BEBAN TUGAS TENAGA PENGAJAR

JURUSAN ILMU KELAUTAN DAN PERIKANAN

PROGRAM STUDI TEKNOLOGI PENGOLAHAN HASIL PERIKANAN

SEMESTER GASAL TAHUIN AKADEMIK 201312014

No Nama dan

NIP

Mata Kuliah dan

Jabatan Struktural

Smt. SKS Jaml

Mqi

Jml

Kls

total

sks

total

Jam

Ket

1 2 3 4 5 b 'l
I 8 I 10

1 llgrsiusyq1 s:slIL
NrP. 19780717 2003121 00-

KaprodiTHl

Bahan Mentah

Tek Peng. Tradisional

Tata niaga Hsl Perikanan

Penanganan Limbah

Ekonomi Perusahaan

ilt

ilt

V

ilt

V

2

3

2

2

2

4

6

4

4

4

2

2

I

2

I

4

6

2

4

2

B

12

4

B

4

Jumlah 18 28

2 BelviVatria, A.Pi

NrP. 19760712 20A3121 001

Kajur IKP

Kewirausahaan I

Manaj. Bina Mutu

Pengujian Mutuh dan Standarisasi

Kewirausahaan lll

I

V

ilt

lil

2

4

3

2

4

7

5

4

1

0

6

4

6

4

0

2

7

0

B

1

1

Jumlah 2A 3i
Lukas Wibowo, S.St.Pi

NrP, 19781209 200501 1 004

Ka. Worshop THI

Fisika

Matematika

Mesin & Peralatan Perikanan

Manaj. Bina Mutu

Pengemasan

I

I

ilt

V

V

2

2

2

4

2

3

3

4

7

4

3

3

2

1

1

6

6

4

4

2

I
I
8

7

4

Jumlah 22 37

4 Vivin Primadini, S.St.Pi

NrP. 19790507 200312 2 014

Pembina HMJ IKP

Manaj. lnduski hsl. Perikanan

Tek. Pengolahan Tradisional

Pengantar llmu Perikanan

Penyuluhan perikanan

Dasar-dasar Tek. Perairan

V

ill

I

I

2

3

1

2

2

4

6

2

4

4

1

2

3

1

3

0

2

o

3

2

6

0

4

2

6

4

2

1

I
Jumlah 1 38

5 lka Meidy D., S.Pi, M.Si

NrP.'1 981 0814 200312 1 0A2

Quality Asurence

Qualiti manajemen Sistem I

Qualiti rnanajemen Sistem lll

Terapan Kewirausahaan lV

Peng. Produk Perikanan

Kewirausahaan I

I

ilt

V

V

I

2

2

1

3

2

4

4

4
q

4

3

2

1

1

3

6

4

1

3

6

12

B

4

5

12

Koord.

Jumlah 20 41

Evi Fihiyani, S.St.Pi, MS.i

NtP. 1 9810909 200312 2 0A2

Ka. Laboratorium THI

Peng. Mutu & Standard Hasil

Peng. Prod.Perikanan

Pemb. Kelautan & Perikanan

Kewirausahaan I

ilt

V

I

I

3

3

2

2

5

5

4

4

2

1

3

3

6

3

b

6

10

5

12

12

Jumlah 21 39



1 2 3 4 5 b 7 B I 10

I Untung Trimo Laksono, S.Pi, M.Si

NtP . 1 97 7 1 1 282A0604 1 0A1

Kimia Analit

Terapan Peng. Tradisional

Pengemasan

[4esin dan peralatan pengolahan

Dasar-dasar Tek. Perairan

Tek Penulisan llmiah

I

ilt

V

lil

I

V

2

1

2

2

2

1

1

4

4

4

4

2

3

2

1

2

3

1

6

2

2

4

6

1

0

B

4

B

12

2

Koord.

Jumlai 21 43
I Andree No Freeana, S.pi, M.Sc

N rP. 1 9731 02020031 22001

Penyuluhan Perikanan

Pengantar llmu Perikanan

Dasar-dasar Manajemen

Gizilkan

Tek, Pengolahan Tradisional

V

I

I

IV

ilt

2

1

2

2

3

4

2

3

4

6

1

I
.)

1

2

2

3

b

2

6

4

6

I
4

12

Jumlah 19 3t
o Teguh Setyo N, S.Pi.M.Si

NrP. 19800408 200501 1 001

Pemb. Kelautan & Perikanan

Dasar-dasar Tek. Perairan

Penanganan Limbah

Terapan Peng. Tradisional

I

I

ilt

Iil

I
2

2

1

3

4

4

4

J

3

2

2

6

6

4

2

lt

€

I Koord-

Jumlah 1[ 37
1C Nani Nur'aenah, S.Pi, M.Si

NrP. 19771213 200501 2003

Kewirausahaan lll

Biokimia

Manaj. lndustri hsl. Perikanan

Kimia Analit

ilt

ilt

V

I

2

3

2

2

4

4

4

2

2

2

1

a

4

6

2

6

8

I
4

I
Jumlah 18 29

11 Rr.Fuji Astuti, S.Pi, M.Si

NrP. 1 97501 1 32003122003

Bahan Mentah

Gizilkan

Pemb. Kelautan Dan perikanan

Biokimia

lil

V

I

ilt

I

2

2

2

4

4

4

4

I

1

I

4

2

o

6

B

4

12

B

Jumlal" 1B 32
12 Agmaza Marta Pija, S.Si, M,Si Dasar-Dasar Manajemen

Tataniaga Hasil Perikanan

Ekonomi Perusahaan

I

V

V

2

2

2

3

4

4

{

1

1

6

2

2

9

4

4

Jumlah 10 17
13 Arsanti Budiarti, S.Pd 3aasa lnggris I 2 6 o

Jumlah 6 I
14 lustam, S.Ag Pendidikan Agama lslam 2 3 6 €

Jumlah 6

15 Kumiadi, S.Pd Bahasa lndonesia 3 3 6

Jumlah c

1€ Mery Lestari, M.Si Kewarganegaraan 3 3 € c

Jumlah € I

lr. H. Muh. Toasin Asha, M.Si

NrP. 19611225 199011 1 001


